[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 02
	»
	октября
	20
	20
	г.

	№
	1996

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
администрации Октябрьского района
от 25.12.2017 № 3249
1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                            от 25.12.2017 № 3249 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Октябрьский район, свободного от прав третьих лиц                      (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), социально ориентированным некоммерческим организациям», изложив приложение к постановлению                в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района

               А.П. Куташова
Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района
от «02» октября 2020 года № 1996
«Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района
от «25» декабря 2017 года № 3249
Перечень
муниципального имущества муниципального
образования Октябрьский район, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), социально ориентированным некоммерческим организациям
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта, кв.м.

	1.
	Холодильник- склад
	пгт. Октябрьское,
ул. Советская, 18б
	400,4

	2.
	Помещения №№ 1-41, №№ 44-59, №№ 61-63
	пгт. Приобье,                     ул. Крымская, дом 1а
	765,6

	3.
	Помещение № 115
	пгт. Приобье,                       ул. Школьная, д. 2б
	11,9

	4.
	Помещения 18, 19, 20
	пгт. Октябрьское,
ул. Советская, 13 а
	184,33

                                                                                                                                                            ».